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MMv Eduskunta     11.10 2022 
  
  
  
  
Asia: HE 167/2022 vp Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi metsätalouden 
määräaikaisesta kannustejärjestelmästä ja kestävän metsätalouden määräaikaisen 
rahoituslain 29 a ja 48 §:n muuttamisesta 
 
  
Bioenergia ry kiittää asiantuntijalausuntopyynnöstä.  
 
Lakiesitys on tervetullut ja tarpeellinen. Se huomioi nykyiset tarpeet hiilensidonnassa ja 
metsien terveydentilassa, arvokasvussa, monimuotoisuudessa ja luonnonhoidossa sekä 
mahdollistaa hallitusohjelman mukaisen tavoitteen välttää ainespuun ohjautumista 
energiakäyttöön, edellyttäen että asetuksella asetetaan tukitaso oikein ja että tuet 
kohdistetaan pienpuun keruun kannalta oikeille kohteille.  
   
Kannatamme muiden esitettyjen työlajien (mm. terveyslannoitus, metsäteiden tekeminen 
ja metsäluonnon hoito) jatkamista ja kehittämistä.  
  
Siirtyminen de minimis -pohjaiseen tukeen taimikonhoidon ja nuorten metsien hoidon 
osalta helpottaa selvästi näiden työlajien hallintoa sekä toimijoille että viranomaisille.   
  
 
Uuden lain pohjalta annettavasta asetuksesta;  
 
Valtioneuvoston asetuksella annetaan tarkemmat säännökset taimikon ja nuoren metsän 
hoitokohteen vähimmäispinta-alasta, puuston poistamisesta sekä käsittelyn jälkeisistä 
puuston tiheyttä, keskipituutta ja kasvamaan jäävää puustoa koskevista vaatimuksista, 
toteamisesta sekä muista säädetyistä tuen myöntämisen edellytyksistä.  
 
Energiamarkkinoiden tilanne on erikoinen ja jatkunee sellaisena vielä pitkään. Asetuksen 
sisältö on ratkaiseva työlajin määrätavoitteiden ja käytännön toteutuksen onnistumisen 
kannalta. Keruutuen tason tulee varmistaa näiden kohteiden kiinnostavuus energiapuun 
hankinnassa, jotta energialaitoksissa ei käytetä merkittävästi puuta tavallisista 
ainespuuleimikoista.  
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Kuolleen puun jättäminen metsään sekä erilaisten tiheikköjen jättäminen ovat 
kannatettavia toimenpiteitä.   
  
Valtapituuden maksimipituus 12 metriä rajoittaa selvästi aikaisempien kokemusten 
perusteella lehtipuuvaltaisten kohteiden tarjontaa verrattuna nykytilanteeseen. 
Lehtipuuvaltaisten kohteiden maksimipituutta pitää korottaa 14 metriin tai käyttää näissä 
kohteissa keskiläpimittarajoitetta. Tälle tasolle löytyy myös Luonnonvarakeskukselta 
tietopohjaa. 
  
Asetuksen tullessa voimaan tulee yhdessä toimijoiden kanssa käydä keskustelu 
valvontaohjeiden sisällöstä ja niiden soveltamisesta.  
  
  
  
  
Lisätietoja  
  
Tage Fredriksson  
toimialapäällikkö  
  
040 5112246  
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Bioenergia ry – Esimerkkiasettelu 
 

Bioenergia ry:n tavoitteena on synnyttää uusia työpaikkoja ja torjua ilmastonmuutosta 
viisaasti edistämällä kotimaisten polttoaineiden käyttöä energiantuotannossa. Pyrimme 
nostamaan uusiutuvan energian osuuden puoleen koko energiantuotannosta ja 
energiaomavaraisuuden asteen yli puoleen vuoteen 2030 mennessä.  
 

Historiaa 

Bioenergia ry:n historia ulottuu 70 vuoden taakse. Yhdistys perustettiin Bioenergia ry:n 
nimellä vuoden 2011 joulukuussa ja se aloitti aktiivisen toimintansa vuoden 2012 syksyllä. 
Taustalla oli suuri tarve koko toimialan kattavalle järjestölle, sillä bioenergia-alan 
liiketoiminta kasvoi ja kasvaa edelleen nopeasti. Siksi alan neljä järjestöä yhdistyivät ja 
FINBIO - Suomen Bioenergiayhdistys ry:n, Puuenergia ry:n, Pellettienergiayhdistys ry:n ja 
Turveteollisuusliitto ry:n henkilöstö ja toiminnot siirtyivät uuteen yhteiseen järjestöön. Näin 
järjestö pystyy vaikuttamaan ja palvelemaan jäseniään aiempaa paremmin. 

 
 
Ota yhteyttä: 
 
Johanna Lahti 
Viestintäpäällikkö 
 
johanna.lahti@bioenergia.fi 
040 171 4122 
 
bioenergia.fi 
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